
Kävynkasvattajat RY
Puheenjohtaja: Heidi Haajanen

Puh. 0405458629
Sähköposti: info.kavynkasvattajat@gmail.com

Sari Aarniokoski
Sivistysjohtaja
Mäntyharjun kunta

Kävynkasvattajat RY on Mikkelin musiikkiopiston Mäntyharjun toimipisteen van-
hempainyhdistys. Yhdistys on perustettu vuonna 2010 ja siihen voivat liittyä Män-
tyharjulaiset musiikinopiskelijoiden vanhemmat. Yhdistyksen sähköpostilistalla
on 38 jäsentä ja noin kymmenen perhettä on rekisteröity virallisesti jäsenrekisteri-
imme. Tavoitteenamme on ylläpitää ja kehittää musiikkiharrastusta sekä edistää
ja tukea oppilaiden, opettajien ja oppilaiden vanhempien yhteistyötä toimimalla
yhdistävänä tekijänä heidän välillään.

Yhdistyksemme jakaa musiikkiopiston oppilaille vuosittain stipendejä heidän saavut-
taessaan seuraavan tavoitetason (tasot 1-3), opintojen päättyessä tai erillisenä kan-
nustuksena. Stipendejä jaetaan vuosittain noin 10-30 kpl ja ne ovat arvoltaan 15-
50€. Stipendejä jaamme kaikille Mäntyharjulaisille oppilaille, olivatpa he Kävynkas-
vattajien jäseniä tai eivät. Stipendirahat on perinteisesti kerätty konserttien kahvi-
tusten yhteydessä kerättävällä vapaaehtoisella kannustusmaksulla. Vuodet 2020-
2022 ovat olleet erityisen haastavat vallitsevan koronatilanteen vuoksi, eikä stipendi-
rahaa ole saatu kerättyä toivottua määrää konserttien peruunnuttua sekä pienem-
pien yleisömäärien vuoksi. Järjestämme myös aika ajoin erilaisia musiikkiaiheisia
retkiä: tänä vuonna tiedossa on teatterimatka Mikkeliin. Mukana on 20 oppilasta
joiden liput yhdistyksemme kustantaa.

Koemme että kunnan avustus Mäntyharjun nuorille ja ylipäänsä kulttuurin elin-
voimaisuudelle olisi merkittävä. Haemme Mäntyharjun kunnan kulttuuritoimelta
lisäapua 700 € kattaaksemme vuoden 2023 oppilasstipendit sekä mahdolliset
oppilaille järjestettävät retket. Yhdistyksemme ei ole saanut avustuksia muilta
tahoilta.

Liitteenä on Mikkelin musiikkiopiston Mäntyharjun toimipisteen johtajan Anu
Kettusen saatekirje hakemukselle.
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Liite: Anu Kettusen saatekirje

Vanhempainyhdistys Kävynkasvattajien merkitys musiikkiopiston toiminnalle

Vanhempainyhdistys Kävynkasvattajat on jo useiden vuosien ajan tukenut tärkeällä
tavalla Mikkelin musiikkiopiston Mäntyharjun toimipisteen toimintaa. Yhdistys on
kahvittanut konserteissamme tehden oppilaille konserttitilaisuudet helpommiksi
jaksaa, kun väliajalla on saanut uutta energiaa soittoon ja toisten oppilaiden kuun-
teluun. Kahvituksella on ollut merkitystä myös yleisön viihtyvyydelle ja se on
houkutellut paikalle perheenjäseniä ja ulkopuolisia kuulijoita konsertteihin. Kon-
sertit ovat olleet myös meille opettajille mukavia, olemme tienneet oppilaiden jak-
savan paremmin ja kohdanneet väliajalla oppilaiden vanhempia.

Kahvituksilla Kävynkasvattajat on kerännyt rahaa jakaakseen kaikille oppilaille
stuipendejä, kun he ovat saavuttaneet tietyn tason soitossaan.

Tämän kevään 2022 vertailuna Mikkelin Musiikkiopiston Mikkelin päätoimipis-
teestä stipendi jaettiin 3 Mäntyharjulaiselle nuorelle, kaksi päättötodistuksen saa-
jalle (takana 10v. opinnot) ja yksi hiukan nuoremmalle opettajan mielestä hyvin
edistyneelle oppilaalle. Kävynkasvattajat jakoi stipendejä yhteensä 590€ ( summat
15-50€) 23 oppilaalle. Nämä oppilaat saivat suurin osa stipendin tason saavut-
tamisesta (Tasot 1-3), neljä päättäessään opinnot siirtyessään opiskeluihin muualle
ja pari kannustuksen vuoksi. Tällä on hyvin suuri oppilaita motivoiva ja myös
yhtälailla jokaista oppilasta arvostava ja opinnoissa tukeva merkitys.

Lisäksi Kävynkasvattajat pyrkii järjestämään virkistysretkiä tomipisteen oppilaille,
niin että yhteisöllisyys ja muiden luovien taiteiden kokeminen olisi mahdollista
opintojen lomassa. Kävynkasvattajat on tukenut myös muissa tilanteissa, kuten
Musiikkiopiston vaihtaessa uusiin tiloihin avajaiskahvituksilla ja Soitinpolkupäi-
vinä läsnäololla ja avulla.

Opettajana ja toimipisteenjohtajana olen hyvin kiitollinen Kävynkasvattajien
toimintaamme tukevasta vapaaehtoisesta työstä ja toivoisin heidän jaksavan jatkaa
ja ylläpitää kahvituksia, stipendejä ja muuta toimintaa.

Ystävällisin terveisin Anu Kettunen

Toimipisteen johtaja, viulunsoiton opettaja

040 5811318 anu.kettunen@mlimo.fi


